
UCHWAŁA NR XXXIX/215/22 
RADY GMINY NAREW 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) oraz art. 229 pkt 3, art. 237 i art. 238 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi na działalność Wójta Gminy Narew, złożonej dnia 14.03.2022r. przez rodziców 
dzieci dojeżdżających do szkoły na trasie Narew- Odrynki-Ogrodniki- Trześcianka- Puchły- Ancuty, po 
zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Narew w sprawie zarzutów 
zawartych w skardze, Rada Gminy Narew uznaje skargę za zasadną z przyczyn określonych w uzasadnieniu, 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do zawiadomienia skarżącego o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aneta Leonowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69B7F65F-471C-43EA-A7D8-8F8F456B6330. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIX/215/22 

Rady Gminy Narew 

z dnia 31 marca 2022 r. 

Uzasadnienie  

Skarga wpłynęła w dniu 14.03.2022 roku a sygnały o nieprawidłowościach były już dużo wcześniej co było 
już omawiane na połączonych komisjach Rady Gminy Narew, problem ten przedstawiała między innymi Radna 
z miejscowości Trześcianka. 

W skardze opisany też był stan autobusu oraz nagminne inne awarie, które uniemożliwiały bezpieczną jazdę 
oraz dowóz dzieci na wyznaczoną godzinę - co potwierdził Dyrektor Szkoły. 

Z rozmów na komisji Rady Gminy Narew wynikało też, że zimą były problemy z ogrzewaniem autobusu 
i prawidłowym przygotowaniem do przewożenia dzieci więc problemy nie pojawiły się nagle ale były już od co 
najmniej miesiąca grudnia przy braku reakcji ze strony Wójta Gminy Narew. 

Bezpieczeństwo przewożonych dzieci jest bardzo ważne i na wszystkie sygnały powinna być od razu jak 
najszybsza reakcja, a w tym przypadku temat jest zgłaszany i znany od miesięcy przez co bezpieczeństwo 
przewożenia pasażerów nie było zapewnione na odpowiednim poziomie. 

Skarga jest zasadna i nie ma w dokumencie fantazji tylko fakty co potwierdził Wójt Gminy Narew na 
posiedzeniu połączonych komisji Rady Gminy Narew. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69B7F65F-471C-43EA-A7D8-8F8F456B6330. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Uzasadnienie


